



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ .. องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด .. กองช่าง โทร. ๐-๔๓๕๕๑-๑๐๕๕ ต่อ ๑๕๒

ที่ รอ.๕๕๑๐๕๓/..... วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง .. ขอความเห็นชอบราคาากลางงานก่อสร้าง.....

เรียน นายกองบังคับการส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ที่ ๒๖๔๑/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำร่างขอเบudgetของงานและแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคาากลาง โครงการตามข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

ในการนี้ คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง โครงการที่ ๒๐ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านเขวาน้อย ตำบลมะบ้า อำเภอทุ่งเขาหลวง - บ้านสิงห์ ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ตามแบบ อบจ.ร.อ. ๒๓๑/๒๕๖๖ ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วันแล้วเสร็จตามสิ่งที่เสนอมาพร้อมนี้ โดยยกข้อข้าง ได้กำหนดสูตรการคำนวณ หลักเกณฑ์ และวิธีการคำนวณที่คู่กับสัญญาแบบปรับราคาได้(ค่า K) มาพร้อมนี้ด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบให้ใช้เป็นราคาากลางงานก่อสร้าง หากเห็นชอบโปรดลงนามในบันทึกข้อความแจ้ง กองพัสดุและทรัพย์สิน เพื่อดำเนินการตามระเบียบฯต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

เรียน นายกองบังคับการส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยคณะกรรมการได้กำหนดราคาากลางฯ เรียบร้อยแล้ว

(นายโกเมศ วารสิทธิ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ โปรดเห็นชอบให้

ลงชื่อ กรรมการ

๑. ใช้เป็นราคากลาง
๒. ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย) หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายโกเมศ วารสิทธิ์) ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวุฒิศักดิ์ บุตน์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....

(นายคุณาวุฒิ ไชยคำภัก) ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

.....

และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง โดยเคร่งครัด

(นายที่ลีสฐ์ศักดิ์ ไชยนิรมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่จัดสรรและราคาากลางในงานจากก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายพานเขวาน้อย ตำบลมะปำ

อำเภอทุ่งเขาหลวง - บ้านสังข์ ตำบลบึงนคร อำเภอรัษฎบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายพานเขวาน้อย ตำบลมะปำ อำเภอทุ่งเขาหลวง < บ้านสังข์ ตำบลบึงนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายพานเขวาน้อย ตำบลมะปำ อำเภอทุ่งเขาหลวง -

บ้านสังข์ ตำบลบึงนคร อำเภอรัษฎบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,700 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,817,621.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โภเมศ วารสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อีร์พันธ์ วงศกาไสย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.3 วุฒิสักดิ์ บุตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

วุฒิสักดิ์ บุตน์

16 กุมภาพันธ์ 2567 13:06:11

P

แบบฟอร์มรายงานราคาวัสดุราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการถนนลาดยาง Bitu Asphaltic Concrete สายบางนาเหนือ ตามแบบฯ อำเภอหนองแขม - บางสีชมพู ตามบัญชีราคาวัสดุจังหวัด
 หน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการถนนลาดยาง Bitu Asphaltic Concrete สายบางนาเหนือ ตามแบบฯ อำเภอหนองแขม - บางสีชมพู ตามบัญชีราคาวัสดุจังหวัด
 หน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการถนนลาดยาง Bitu Asphaltic Concrete สายบางนาเหนือ ตามแบบฯ อำเภอหนองแขม - บางสีชมพู ตามบัญชีราคาวัสดุจังหวัด

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานปรับหน้าและจุดต่อ ขนาดบว	ตร.ม.	6,800.000	1.73	11,764.00	1.3642	2.36	16,048.44
2	1.2 งานดินถมคันทาง (EARTH (CLEARING AND GRUBBING)	ลบ.ม.	1,850.000	115.10	212,935.00	1.3642	157.01	290,485.92
3	1.3 งานรองพื้นทางวัสดุถมจราจร (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,346.000	205.87	482,971.02	1.3642	280.84	658,869.06
4	1.4 งานพื้นทางวัสดุถมจราจร (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,142.000	205.87	440,973.54	1.3642	280.84	601,576.10
5	1.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่	ตร.ม.	8,500.000	86.43	734,655.00	1.3642	117.90	1,002,216.35
	ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุถมจราจร) (STRUCTURES)							
6	1.6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	24.000	1,821.48	43,715.52	1.3642	2,484.86	59,636.71
7	1.6.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	2,812.08	22,496.64	1.3642	3,836.23	30,689.91

ผู้จัดทำ

16 กุมภาพันธ์ 2567 13:06:38

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินราคาากลางกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อความราคาากลางก่อสร้างโครงการถนนลาดยาง Bit Asphaltic Concrete สายงานขยาย ตอนละมบ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝายกั้นน้ำลำน้ำมูลตอนล่าง/ฝายกั้นน้ำลำน้ำมูลตอนล่าง/ฝายกั้นน้ำลำน้ำมูลตอนล่าง
 หน่วยรายงานงานโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.6 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม. 1.7 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.7.1.1 (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.7.1.1 งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อลอด คอนกรีตเสริม (กำแพงบัง) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ม.	4,000	574.05	2,296,200	1.3642	783.11	3,132.47
9	1.7.1.1.1 งานวางท่อสำหรับท่อลอดคอนกรีต 3- (WING WALL)	EACH	1,000	20,003.17	20,003,170	1.3642	27,288.32	27,288.32
10	1.8 กำแพงปากท่อระบายน้ำ คสล. ๓ก. 0.80 ม.	๓.ม.	3,000	548.07	1,644,210	1.3642	747.67	2,243.03
11	1.9 คอนกรีตทแยงของท่อ ๓ก 0.15 1.00 ม.	๓.ม.	8,000	331.52	2,652,160	1.3642	452.25	3,618.07

วันที่พิมพ์

16 กุมภาพันธ์ 2567 13:06:38

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายการวัสดุสำหรับราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 วัตถุประสงค์การใช้งานก่อสร้าง - งานสิ่งต่าง ๆ ตามบัญชีราคาากลาง - งานสิ่งต่าง ๆ ตามบัญชีราคาากลาง
 วัตถุประสงค์การใช้งานก่อสร้าง - งานสิ่งต่าง ๆ ตามบัญชีราคาากลาง - งานสิ่งต่าง ๆ ตามบัญชีราคาากลาง

ข้อมูลโครงการ/งานก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์กรบริหารงานก่อสร้าง/องค์กรบริหารงานก่อสร้าง/องค์กรบริหารงานก่อสร้าง/องค์กรบริหารงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.10 ท่อ PVC. กว. 8 นิ้ว สูง 13.5 (4 เมตร)	ท่อน	8,000	3,355.23	26,818.4	1.3642	4,549.92	36,399.36	
13	1.11 งานปูพื้นคอนกรีตเสริม	ตร.ม.	36,000	50.00	1,800.00	1.3642	68.21	2,455.56	
14	2. งานผิวทาง 2.1 งานลาดเอาสฟัลท์ไทรโท (PRIME COAT)(พื้นทางชั้นบนหรือชั้นรองชั้นบนสุด) หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	8,500.000	28.22	239,870.00	1.3642	38.49	327,230.65	
15	2.2 งานชั้นผิวทางเอาสฟัลท์คอกเกต	ตร.ม.	8,500.000	220.97	1,878,245.00	1.3642	301.44	2,562,301.82	
16	3.1 งานสีทอโรในพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	ตร.ม.	383,000	290.00	111,070.00	1.3642	395.61	151,521.69	
17	3.2 Rumble Strip	แผง	3,000	2,500.00	7,500.00	1.3642	3,410.50	10,231.50	
18	3.3 ป้ายจราจรแบบ ก.1-ค.27	ชุด	6,000	1,870.00	11,220.00	1.3642	2,551.05	15,306.32	
19	3.4 หลักรูปเหล็ก คสล.	หลักรูป	20,000	600.00	12,000.00	1.3642	818.52	16,370.40	





5,817,621.68	รวมราคาต่อตาราง
--------------	-----------------

แบบฟอร์มรายงานผลการประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางหลวง และท่อระบายน้ำ
 ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบางนาชานนทยอ ตำบลมะขาม อำเภอกุดชุมห่อ จังหวัดยโสธร
 โครงการ/งานก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปผลการปฏิบัติงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายงานขวามือ ตำบลมะปราง อำเภอวังน่านคร ตำบลวังน่านคร อำเภอวังน่านคร จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยรับประกาศราคาซื้อแบบก่อสร้าง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด



ประธานกรรมการประมาณการช่างโยธาเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด
(นายนครินทร์)

(นายนครินทร์)

กรรมการช่างโยธาเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

(อภิสิทธิ์ วงศ์ไพศาล)

กรรมการช่างโยธาเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด